
Interesanti… 

Ja pasaule būtu ciemats ar 100 iedzīvotājiem… 

 

 Ja pasaules iedzīvotāju skaitu proporcionāli pārnestu uz ciematu ar 100 ļaudīm, tad ciemā 

dzīvotu: 

 57 aziāti 

 21 eiropietis 

 14 amerikāņi 

8 āfrikāņi 

55 sievietes 

45 vīrieši 

70 “nebaltie” 

30 baltie 

70 ne kristieši 

30 kristieši 

89 heteroseksuāli 

11 homoseksuāli 

6 personām piederētu 59% visu īpašumu un visi seši būtu no ASV 

80 cilvēki dzīvotu zem iztikas minimuma 

70 būtu analfabēti 

50 justu patstāvīgu izsalkumu 

1 cilvēks būtu tuvu nāvei 

1 cilvēks būtu gatavs dzimt 

1 cilvēkam būtu augstākā izglītība (Un tiešām tikai vienam!) 

1 cilvēkam būtu dators 

 

Ja uz pasauli skatāmies no šīs perspektīvas, jāsaprot, ka šai pasaulei vajadzīgs vairāk sapratnes, 

iejūtības un izglītības. 

 

Un vēl kas interesants… 

 

Ja šodien jūties vairāk vesels nekā slims, tad Tu esi laimīgāks par vismaz 500 miljoniem cilvēku, kam 

ir neārstējamas kaites. 

 

Ja Tev ir jumts virs galvas, drēbes, ēdamais un ledusskapis, tad esi bagātāks par 75% pasaules 

iedzīvotāju. 

 

Ja Tev ir konts bankā un mazliet naudas kabatā, tad Tu piederi pie 8% pasaules bagātnieku. 

 

Ja Tavi vecāki vēl ir dzīvi un dzīvo kopā, tad tas ir liels retums pasaulē. 

 

Ja Tu esi izlasījis šo, tad vari justies laimīgāks par 2 miljardiem cilvēku, jo Tu proti lasīt. 

 

Mīli, it kā Tev neviens nekad nebūtu darījis pāri! 

Dejo, it kā neviens Tevi nenovērotu! 

Dziedi, it kā neviens neklausītos! 

Dzīvo, it kā debesis būtu uz zemes! 
Dr.Rainers Intvens Ķelnes universitāte 


